Complexo Hospitalar Zona Norte: Av. Torquato Tapajós, S/N – Colônia Terra Nova – Manaus – AM – CEP 69.093-415

Fone: (92) 3090-0500

www.indsh.org.br 1/1

COMUNICADO

A Comissão Permanente de Contração torna público aos interessados a
ALTERAÇÃO DO EDITAL DA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 002/2022 - para
seleção de empresa visando a contratação de pessoa jurídica especializada para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MOTOBOY, COM MOTOCICLETA, EQUIPADA COM
ACESSÓRIO PARA TRANSPORTE DE ENTREGA E COLETAS
CORRESPONDÊNCIAS, DOCUMENTOS E PEQUENOS VOLUMES, visando
atender as necessidades das unidades do complexo hospitalar da zona norte.

Alteração do item 5. DA VISITA TÉCNICA do TERMO DE REFERÊNCIA, que passa
a ter a seguinte redação:

5. Os interessados em participar da presente cotação, terão que fazer visita técnica
nas dependências da unidade, até o dia 17/02, com agendamento prévio através do
contato 092 98419-7544 (Sra. Cláudia), podendo dirimir quaisquer dúvidas quanto ao
termo de referência.

Os interessados poderão obter maiores informações sobre a referida cotação e as
condições de participação através do SISTEMA ELETRÔNICO BIONEXO plataforma
digital no endereço eletrônico www.bionexo.com telefone 11 4210-1060 ou pelo site
do Complexo Hospitalar da Zona Norte – www.chzn.org.br até o dia 18/02/2022 às
10h horário Manaus (11h Horário Brasília).

Manaus, 15 de fevereiro de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO
CHZN/INDSH

http://www.indsh.org.br/
http://www.bionexo.com/
http://www.chzn.org.br/